
ZARZĄDZENIE NR 107/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023r. poz. 40 i 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; z 2023r. poz. 412, 

658 i 803) i Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Burmistrza

i
Zbigniew Gałązka



Załącznik do zarządzenia Nr 107/23

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 29 czerwca 2023 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 000 5 000
Rozdz. - 90001 - gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 5 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 5 000 X
Rozdz. 90095 - pozostała działalność X 5 000
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 5 000

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 107/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Dz. 900 - kwota 5.000 zł - dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia, z uwagi na konieczność zakupu tlenomierza tlenu 

rozpuszczonego.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka


